
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pás cudnosti Fantasy Cage s análním kolíkem pro muže

Údržba

Údržba je jednoduchá a rychlá. Stačí, když pás cudnosti omyjete pod tekoucí
vodou. Dezinfekce pomůcek patří k povinné výbavě každého slůněte v našem
stádu, protože zbaví pomůcku všech fujtajblů, které jsou na první pohled
neviditelné.

Design a tvar

Zakřivená linie silikonové klece věrně kopíruje anatomický tvar penisu v jeho klidovém stavu. Elegantní,
minimalistické provedení klece s análním kolíčkem v černé barvě vypadá tajemně a už na pohled vzbuzuje touhu po
dobrodružství.

Materiál

Sametově hebký silikon dopřeje citlivé pokožce penisu jemné a hřejivé pohlazení, které způsobí, že bez klece si už
budete připadat nazí a zranitelní. Pevná kovová obruč se rychle zahřeje na teplotu lidského těla a udrží zkrátka
každého neposedného hřebce.

Barva

Temně černá barva zahalí mužskou chloubu do tajemství, které zvídavé ženské ručky budou chtít co nejdříve odhalit.

Rozměry

Velikost pásu cudnosti je průměrná. Díky materiálu se lehce přizpůsobí, proto nebudete mít problém se do něj
pohodlně „usadit“. Anální kolíček řadíme k menším kolíčkům, které jsou vhodné pro začátečníky.

Klec:

Celková délka: 11,5 cm
Nejužší průměr: 3,2 cm
Nejširší průměr: 6 cm (kovový kroužek u kořene)

Anální kolík:

Délka šňůrky: 9 cm
Celková délka: 8,7 cm
Nejužší průměr: 1,2 cm
Nejširší průměr: 3 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo jinak podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré
fyzické kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Nepoužívejte výrobek proti vůli jiných osob. Používejte pouze se souhlasem zúčastněné osoby.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení těchto bezpečnostních pokynů nelze v
žádném případě převzít odpovědnost.

www.ruzovyslon.cz

Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

